De es poque pepaço po DOME ASS ATE ESESO AgraPREPEITURA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE dC

GABINETEDOPREPEITO
POUSO ALEGRE, 18 DE ABRIL DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 52/24

Senhor Presidente,

mistaervi

él

Ref.: Projetos de Lei nº 1.522 e 1.523/2024

Em cordial visita, venho solicitar seus préstimos, no sentido de
“autorizar a devolução dos Projetos de Lei nº nº 1.522 e 1.523/2024, para novos estudos por parte deste

Epoder Executivo.

 x i =

Certo da atenção, renovopr expressões de apreço.

Renato Garkia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG